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Vahşi Orman Kurtarıcılarının 13. Hamburg İklim Haftası Hikayesi – 1 

 

 

 

Korana epidemisinin hayatımıza etkilerinden birisi de Hamburg Belediye Binası‘nın önünde 

yapılan etkinliğin semtlere yayılmasıydı! Toplantıda duyar duymaz hemen Wilhelmsburg’daki 

Vahşi Orman‘ı kurtarma çalışmalarına dikkat çekmek ve ormanımızı tanıtmak için müracaat 

ettim, arkadaşlarımla başladık neler yapabiliriz diye fikir üretmeye. 

Pek çok Hamburg’lunun bilmediği Wilhelmsburg‘un Ernst-August-Kanal üzerindeki „Der 

Wilde Wald/WIWA – VAHŞİ ORMAN’ı“ halen kurtarmaya çalışıyoruz. Orman zenginlere 

lüks daireler yapılsın diye kesilmek isteniyor, hem de bu iklim krizinde! Üstelik de Hamburg 

İklim Koruma Kanunu, 1 hektardan büyük ormanların kesilmesini yasakladığı halde. Vahşi 

Orman ise yaklaşık 10 hektar. SPD ve CDU oylarını ormanın yok edilmesinden yana 

kullandılar, Yeşiller partisi çekimserdi, sol parti ve AfD hayır dediler. 

Orman Kurtarıcıları olarak küçükten büyüğe hitap eden programlar hazırladık, programları 

almanca ve türkçe yayınladık. Kumaş çantalar alıp üzerini süsledik, afişler bastırdık, Tetik 

Ailesi de benimle beraber Rothenburgsort, Billstedt, Veddel ve şehir merkezindeki okullar, 

çocuk yuvaları, spor salonları, gençlerin ve yaşlıların gittiği yerlere eğitim programımızın 

afişlerini astılar! 



 

Yardımcılarımızdan Tetik Ailesi 

 

 

Atalarımız „Beşikten mezara kadar oku“ deyip öğrenmenin yaşının ve zamanının olmadığını, 

fırsatları değerlendirip bilgi deryasına dalmamızı tembihlerlerdi „öğren de bir kenara koy, gün 

gelir lazım olur!“ 

 

İklimi korumak için ömür boyu sürecek pozitif alışkanlıklar edinmeli, onun için de ailede, 

yuvalarda, okullarda, üniversitede hatta iş yerlerinde de doğa eğitimi devam etmeli, hem de 

ölene kadar! 

 

Elbe Express hariç Türk gazetelerinin Hamburg iklim haftasına yeterince yer vermemesi üzücü 

ve çok düşündürücüdür. Acaba iklim krizi onları etkilemiyor mu? İklim krizi, sayfalarca 

yazdıkları ve resimledikleri futbol haberlerinden daha mı önemsiz? 

 

Hamburg tam 13 senedir iklim krizine dikkat çekmek için gönüllülerden oluşan pek çok sivil 

toplum örgütüyle bilgilendirme ve eğitim programları sunuyor. 

 

17. – 26. Eylül‘de Wilhelmsburg’daki Vahşi Orman‘da 18 çeşit program sunan Waldretter’lere 

katılım için Türklerden hiç müracaat eden olmadı. Üzüldüm. 



 

Mustafa Yüksel Bey ve Nazmiyecik herkesi bahçeye topladı, tam 100 tane kumaş çantayı 

bir kaç saatte süsledik, eş dost yardım etmese olmaz! 

 

 

Bizimle resim yapmak isteyen çekirge herkesin ilgi odağı oldu! 

 

 

Çocuklar için tam beş program hazırladım, ormanda bulduğumuz pek çok şeyle el işi ve resim 

boyama çalışması yaptık. Fırça ve parmakla boyamak yok, onun yerine kuş tüyleri, yapraklar, 

çiçekler, kuru dallarla çocuklar harika resimler yaptılar ve de çok eğlendiler. 

 



 

Hiç birinin oyun parkına ihtiyacı yok, onların doğal ortamlara ihtiyacı var, yaratıcı olmaları için 

kendilerinin keşfetmesi ve denemesi gerekir. 

 

 

Hepsi iyi bir Dünya’yı hak ediyor, bunun için daha çok çaba sarfetmeliyiz! 

 

Sevgiyle hoşçakalın 

 

Rahime Sürücü 

 


